
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ, KURIEMS SUTEIKIAMA PRIEIGA PRIE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS INTERNETO SVETAINĖS TURINIO VALDYMO 

SISTEMOS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gruodžio 27 d.  Nr. AV-833 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją ir duomenų pakartotinio naudojimo įstatymo 

5 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 6 straipsnio 1 

dalimi ir Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. birželio 29 d. potvarkiu Nr. MV-159 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės informacijos sklaidos priemonių naudojimo ir 

administravimo tvarkos aprašo 38 ir 40 punktais: 

1. T v i r t i n u atsakingų asmenų, kuriems suteikiama prieiga prie Rokiškio rajono 

savivaldybės interneto svetainės turinio valdymo sistemos, sąrašą (pridedama).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. liepos 4 d. įsakymą Nr. AV-501 „Dėl atsakingų asmenų, kuriems suteikiama 

prieiga prie Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainės turinio valdymo sistemos, sąrašas“ su 

visais jo pakeitimais.  

2. N u r o d a u skelbti šį įsakymą savivaldybės internetinėje svetainėje ir Teisės aktų 

registre.  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                          Valerijus Rancevas

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


